
“Satiec savu meistaru” Amatu mājā!

“Satiec savu meistaru!” ir 2009. gadā aizsāktās Tradicionālo prasmju skolas turpinājums. Pasākuma būtība – vēstīt plašākai sabiedrībai par cilvēku, par viņa zināšanām un prasmēm, kas

saglabātas un pārmantotas no paaudzes paaudzē.

“Satiec savu meistaru” Ventspilī norisināsies Ventspils Amatu mājā (Skolas iela 3).

Volānu adīšana zeķes vai cimda valnītī.
13. aprīlī no plkst. 10.00. līdz 13.00. Tiks piedāvāti dažādi volānu veidi, lai radītu interesantu detaļu izstrādājuma valnītī.

Pieteikšanās : ivetatindenovska@inbox.lv Tindenovska Iveta

Dalībnieku skaits: 10

Izstrādājuma elementu adīšana ar nepabeigtajām kārtām.
13.aprīlī no plkst.13.30.

Pieteikšanās: baiba.kecko@inbox.lv (26520834) Baiba Kečko

Dalībnieku skaits: 10

Adīšanas tehnika. Valnīšu pērļoti volāni
13.aprīlī no plkst.13.30. Adīšanas tehnika. Valnīšu pērļoti volāni.

Pieteikšanās: anita.ozolina@inbox.lv (28382296)

Dalībnieku skaits: 10

*******

Tamborēti kvadrāti senās mežģīnēs un rokdarbos šodien.
13.aprīlī no plkst. 10.00 līdz 13.00. Meistarklases tēma “Tamborēti kvadrāti senās mežģīnēs un rokdarbos šodien”. Pētīsim senās mežģīnes grāmatās, žurnālos un seno mežģīņu paraugu

kolekciju, kas ir nodota mantojumā. Mežģīnes ir tamborētas vairāk kā 60 gadus atpakaļ. Šodien arvien vairāk tiek tamborēti dažādi, daudzveidīgi kvadrāti – vienkrāsaini un krāsaini. Tos pielieto

dažādu tekstildarbu darināšanā. Meistarklasē būs iespēja apskatīt tamborēto kvadrātu pielietojumu tekstildarbos šodien un varēs pamēģināt dažādus kvadrātiņus uztamborēt pēc tehniskā

raksta. Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata un dzijas dažādās krāsās.

Pieteikšanās: toniars@gmail.com  (26555493) Jonika Tērvide

Dalībnieku skaits: 15-20

*******

Aušana trinītis tehnikā
13.aprīlī no plkst. 11.00 līdz 14.00.  Aušana trinītis tehnikā.

Pieteikšanās zvanot pa tālr. 29354175 (Inita Dzalbe)

Dalībnieku skaits 20-30

*******

Tautisko jostu aušana
13.aprīlī no plkst. 11.00 līdz 14.00. Tautisko jostu aušana.

Pieteikšanās zvanot pa tālr. 29962956 (Vija Done)

Dalībnieku skaits 8

*******

Aubes izšūšana
13.aprīlī no plkst. 11.00 līdz 14.00. Aubes izšūšana.

Pieteikšanās zvanot pa tālr. 29368910 (Gunda Baltaisvilks)

Dalībnieku skaits 8

Sat, 13.04.2024

10:00-13:00

https://www.satiecsavumeistaru.lv/

Amatu māja

Skolas iela 3
 

mailto:ivetatindenovska@inbox.lv
mailto:baiba.kecko@inbox.lv
mailto:anita.ozolina@inbox.lv
mailto:toniars@gmail.com
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3976543,21.5665711

